



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00011/2013(SRP)

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**04.092.158/0001-90 - SAMIRA CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16 TROFÉU	Unidade	4	R\$ 28,5400	R\$ 114,1600

Marca: vic's

Fabricante: vic's

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Troféu em plástico, tipo 1º colocado, na cor dourada, mod. estatueta baralho, altura mínima de 25,0cm (pequeno), compatível com base de sustentação na cor preta, com plaqueta com espaço p/ gravação, utilizado p/ premiações em competições esportivas

19 TROFÉU	Unidade	20	R\$ 48,9000	R\$ 977,8000
-----------	---------	----	-------------	--------------

Marca: vic's

Fabricante: vic's

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Troféu em plástico, tipo 1º colocado, na cor dourada, mod. taça aberta, altura mínima de 45,0cm (médio), compatível c/ base de sustentação na cor preta, com plaqueta com espaço p/ gravação, utilizado p/ premiações em todas modalidades esportivas

**Total do Fornecedor: R\$ 1.091,9600**

**07.393.559/0001-78 - SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11 MESA DE PEBOLIM	Unidade	6	R\$ 626,0000	R\$ 3.756,0000

Marca: procopio

Fabricante: procopio

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa de pebolim confeccionada em madeira maciça e embutida de Pinus profissional, com 04 pés em forma de cantoneira, com caixa contendo 02 gavetas laterais para acomodação de bolinhas e bonecos de plásticos. Medidas aproximadas 91x133x130cm (AxLxP).

**Total do Fornecedor: R\$ 3.756,0000**

**10.275.216/0001-13 - NADIA CORREIA DE ALMEIDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20 TROFÉU	Unidade	20	R\$ 65,0000	R\$ 1.300,0000

Marca: jebs

Fabricante: jebs

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Troféu em plástico, tipo 1º colocado, na cor dourada, mod. taça aberta, altura mínima de 60,0cm (grande) compatível c/ base de sustentação na cor preta, com plaqueta com espaço p/ gravação, utilizado p/ premiações em todas modalidades esportivas.

**Total do Fornecedor: R\$ 1.300,0000**

**12.132.632/0001-98 - DIAS & GRILLO ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 BOLA ESPORTIVA	Unidade	50	R\$ 53,9900	R\$ 2.699,5000

Marca: PENALTY

Fabricante: CAMBUCCI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bola esportiva para futebol de salão (futsal), confeccionada em material PU, tamanho oficial, uso adulto, masculino, peso entre 410 - 440g, circunferência entre 61 - 64 cm, com 32 gomos, costurada à mão, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado. Homologada pela Confederação Brasileira de Futebol de Salão (modelo Max 500 ou superior), (TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 - Plenário).

**Total do Fornecedor: R\$ 2.699,5000**

**60.699.188/0001-30 - MEGA DADOS COMERCIAL LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 BOLA ESPORTIVA	Caixa	34	R\$ 7,5500	R\$ 256,7000

Marca: DHS/MODELO SB

Fabricante: DHS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bola de pingue-pongue tamanho oficial (40mm); peso aproximado 38g, medidas 11x09cm. Homologada pela Confederação Brasileira de Tênis de Mesa, (Caixa c/ 06).

6 BOLA ESPORTIVA	Unidade	30	R\$ 89,9000	R\$ 2.697,0000
------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: PENALTY, MOD H3L SUE

Fabricante: CAMBUCCI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*Bola esportiva para handebol masculino, tamanho oficial, costurada, com 32 gomos, confeccionada em PU, acabamento Ultra Grip, uso adulto, peso de 425 - 475 g, circunferência entre 58 - 60 cm, com câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado. Homologada pela Confederação Brasileira de Handebol (modelo Suécia H3L ou superior)

8 BOMBA ENCHER BOLA	Unidade	6	R\$ 12,9500	R\$ 77,7000
---------------------	---------	---	-------------	-------------

**Marca:** KG SPORTS

**Fabricante:** KG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bomba para encher bola; material: plástico resistente; Dimensões: 21 cm de altura; Peso aproximado: 80g; Dupla ação: infla nos dois sentidos.

12 PETECA	UNIDADE	20	R\$ 8,0500	R\$ 161,0000
-----------	---------	----	------------	--------------

**Marca:** PTG MOD PALMA

**Fabricante:** PENTAGOL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*Peteca oficial para competição, com 4 penas brancas nas extremidades, resistentes, entrelaçadas e fixadas, com presilha plástica para permitir a padronização e o alinhamento perfeito das penas, fundo de borracha macia, tamanho das penas de 15cm, totalizando 22 cm, com o peso de 40 - 45 g, com selo branco na base para facilitar a visualização em jogos noturnos (modelos Pequita, Bonfim ou superiores),

13 REDE ESPORTE	Unidade	4	R\$ 47,0000	R\$ 188,0000
-----------------	---------	---	-------------	--------------

**Marca:** MAGNUM - MOD PETECA

**Fabricante:** MAGNUM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rede de peteca oficial em nylon, de 0,60 x 7,60m e tamanho da malha de 4,8cm, com 1 faixa superior em pvc.

15 REDE ESPORTE	Par	2	R\$ 13,3000	R\$ 26,6000
-----------------	-----	---	-------------	-------------

**Marca:** MAGNUM - MOD CHUÁ

**Fabricante:** MAGNUM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rede oficial, para aro de Basquete, tipo Chuá, 100% algodão, fio 3,5, malha 7 cm x 7 cm, com medidas oficiais (embalagem com 2 redes).

17 TROFÉU	Unidade	2	R\$ 19,1000	R\$ 38,2000
-----------	---------	---	-------------	-------------

**Marca:** JEBS MOD 25CM

**Fabricante:** JEBS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Troféu em plástico, tipo 1º colocado, na cor dourada, mod. estatueta xadrez, altura mínima de 25,0cm (pequeno), compatível com base de sustentação na cor preta, com plaqueta com espaço p/ gravação, utilizado p/ premiações em competições esportivas.

**Total do Fornecedor: R\$ 3.445,2000**

**88.253.463/0001-06 - BOM JARDIM VAREJO DE CALCADOS LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14 REDE ESPORTE	Unidade	6	R\$ 30,9000	R\$ 185,4000

**Marca:** Master

**Fabricante:** Masterfew

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rede de voleibol oficial em nylon, de 1,00 x 9,50m e e tamanho da malha de 15,0cm, com 1 faixa em pvc.

**Total do Fornecedor: R\$ 185,4000**

**Valor Global da Ata: R\$ 12.478,0600**



Imprimir o  
Relatório

Voltar